
Venice School of Management 

Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/management 

 

 

 

 

Decreto della Direttrice DMAN - VSM 2025 

 
Oggetto: Nomina commissione valutatrice per l’ammissione al programma ECOTOPIA Rep 234/2025 

Prot. 76096/2025– III/14 del 06/03/2025. 

 
LA DIRETTRICE DELLA VENICE SCHOOL OF MANAGEMENT 

 
VISTO il bando di selezione per l’ammissione al programma ECOTOPIA 2024/2025 – seconda call 

Rep 234/2025 Prot. 76096/2025– III/14 del 06/03/2025. 

 

CONSIDERATA la necessità di nominare una commissione per la verifica dei requisiti posseduti 

dai candidati 

 

 
DECRETA 

Art. 1 
 
Per i fini di cui alle premesse è costituita la Commissione valutatrice per la selezione di 5 studenti per 
l’ammissione al programma ECOTOPIA in oggetto. 

La commissione valutatrice è composta da: 

Prof.ssa Valentina Fava (Presidente) 

Prof.ssa Elisa Cavezzali (componente effettiva) 

Dott.ssa Laura Parisio (segreteria verbalizzante) 

 

Venezia, 18/03/2025 
 
 
 
 
F.to 
R.d.P. 
La Segretaria di Dipartimento 
Dott.ssa Sonia Pastrello 

 
F.to 

La Direttrice della 
Venice School of Management 

Prof. ssa Anna Comacchio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Venice School of Management – international.management@unive.it 1 
 

http://www.unive.it/management

		2025-03-20T18:39:06+0100
	IT
	Anna Comacchio


		2025-03-21T09:55:58+0100
	IT
	Gennaro Capasso




